
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU REALIZOVANÁ 
MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 

V PLATNÉM ZNĚNÍ (DÁLE JEN ZÁKON)
VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: 
„Dodání nového kolového traktoru“

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: DTS Domažlice, příspěvková organizace
Adresa zadavatele: Chrastavická 170, 344 01 Domažlice 
IČ zadavatele: 73733113
Oprávněná osoba zadavatele: Bc. Jaroslav Zavadil, ředitel

Kontaktní osoba zadavatele: Irena Odvodyová
Telefon: (+420) 379 722 394
E-mail: odvodyova@dtsdomazlice.cz 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

2.1. Druh veřejné zakázky:  dodávka 
2.2.   Předmětem veřejné zakázky je  dodávka nového kolového traktoru, včetně dopravy do 

místa plnění, vyzkoušení a uvedení do provozu včetně zaškolení obsluhy. Specifikace předmětu 
koupě dle přílohy č.1

2.3.   Předpokládaná cena: 650.000,- Kč bez DPH       
2.4.   Termín dodání:  do 120ti dnů od podpisu kupní smlouvy
2.5.  Místo a doba plnění veřejné zakázky:   traktor bude dodán  na adresu DTS Domažlice, 

příspěvková organizace, ul. Chrastavická 170. 
  
3. Zadávací dokumentace (ZD) 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí je příloha:
Příloha č.1 technická specifikace
Příloha č.2 návrh kupní smlouvy
Příloha č.3 krycí list nabídky

4. Lhůty a místo pro podání nabídky
4.1. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 25.07.2018 do 12.00 hod. 
4.2. Nabídka bude podána písemně 1 x v originálu. Zadavatel požaduje předložit nabídku též v 1 v 
prosté  kopii dle  formálních,  technických  a smluvních  požadavků  zadavatele.  Nabídka,  včetně 
veškerých  požadovaných dokladů,  bude potvrzena  statutárním orgánem uchazeče,  nebo osobou 
pověřenou zastupováním uchazeče. 
4.3.  Nabídka  bude  předložena  v  písemné  formě,  v  českém  jazyce,  podepsaná  oprávněným 
zástupcem  uchazeče,  bude  zabezpečena  proti  manipulaci  s  jednotlivými  listy,  které  budou 
očíslovány a nebude obsahovat přepisy a opravy, aby zadavatele nemohly uvést v omyl a bude 
zpracována  v jednom  vyhotovení  (originále).  Nabídku  doručte  v  uzavřené  zapečetěné  obálce 
označené názvem veřejné zakázky:

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
„Dodání nového kolového traktoru“-  NEOTEVÍRAT !!!

na níže uvedenou adresu: DTS Domažlice, příspěvková organizace
podatelna 
Chrastavická 170
344 01 Domažlice

pracovní doba : pondělí - pátek  6:00 - 14:30 hod. 



5. Údaje o hodnotících kritériích:
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena nabídky.

6. Způsob zpracování ceny díla: 
6.1. Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
Cena bude uvedena v krycím listu, který je přílohou č. 3 této výzvy.  Nabídková cena za předmět 
plnění veřejné zakázky v rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky  bude stanovena jako nejvýše 
přípustná v Kč bez DPH, sazba DPH a cena včetně DPH (číselně i slovně), bude zahrnovat veškeré 
náklady včetně  dopravy do místa  plnění,  zaškolení  obsluhy v místě  předání  a  ostatních  výdajů 
uchazeče.
6.2.  Výše  nabídkové ceny musí  být  garantována do ukončení  doby plnění.  Zadavatel  připouští 
překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. Jiné podmínky 
pro překročení ceny zadavatel nepřipouští.
6.3. Uchazeč předloží cenovou nabídku zpracovanou dle této výzvy. Součástí cenové nabídky bude 
seznam dodávaného  příslušenství s uvedením konkrétní ceny.

7. Platební podmínky:
7.1. Úhrada bude provedena fakturou zpracovanou ve formě daňového dokladu  s požadovanými 
náležitostmi  (včetně  razítka  a  podpisu)  dle  zákona  č.  235/2004  Sb.  o  dani  z přidané  hodnoty 
v platném znění  a (dále  jen „faktura“),  která  bude splatná do 30 dnů  ode dne jejího doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou v této výzvě. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě 
potvrzeného dokladu (dodacího listu) o převzetí dodávky oprávněným pracovníkem kupujícího a po 
odstranění všech závad zjištěných při předání dodávky.
7.2. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí 
chybět  nebo  nebude-li  cena  odpovídat  údajům  uvedeným  v nabídce,  resp.  v objednávce,  bude 
kupující oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu.
7.3.  Splatnost  opravené  faktury  se  bude  počítat  ode  dne  jejího  doručení  obdobně.  Faktura  se 
považuje  za  uhrazenou  připsáním  příslušné  částky  v českých  korunách  z účtu  kupujícího  ve 
prospěch  účtu  prodávajícího  zřízeného  v bance  na  území  České  republiky.  Veškeré  doklady 
k fakturaci budou prodávajícím zpracovány v českém jazyce.
7.4.  Zadavatel  nepřipouští  platbu  v hotovosti  ani  platbu  předem.  Zadavatel  nebude  poskytovat 
zálohy.

8. Složení nabídky: 
Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle přílohy č. 3 této výzvy. 
Krycí  list  bude potvrzen  statutárním orgánem uchazeče,  nebo osobou pověřenou zastupováním 
uchazeče.  V případě  podpisu  krycího  listu  pověřenou  osobou  zadavatel  požaduje,  aby uchazeč 
v nabídce předložil doklad prokazující příslušné zmocnění. 

9. Ostatní ujednání: 
9.1.  Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit nebo upřesnit rozsah zakázky.
9.2. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 
veřejné zakázky.
9.3.  Dodavatel dodá zadavateli předmět zakázky na základě písemné objednávky 
9.4.  Variantní řešení se nepřipouští.
9.5.  Nabídka bude předložena v českém jazyce.

V Domažlicích dne  11.07.2018


	7.4. Zadavatel nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

		2018-07-11T13:02:53+0200
	Bc. Jaroslav Zavadil




